o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

CASSILANDIA MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Provas Oficiais Guara - DF 0,000 Km ._._.
MX3 NACIONAL 26/02/2023 13:15 . ......

Corrida (11:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:32:16

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:04.541 +1.442 14:37:13.848
(0) Diego Pich 6 1:05.611 +2.512 14:38:19.459
1 14:32:58.451 7 1:04.998 +1.899 14:39:24.457
2 1:03.797 +0.946 14:34:02.248 8 1:03.813 +0.714 14:40:28.270
3 1:02.851 14:35:05.099 9 1:05.728 +2.629 14:41:33.998
4 1:03.145 +0.294 14:36:08.244 10 1:04.978 +1.879 14:42:38.976
5 1:04.854 +2.003 14:37:13.098 11 1:06.160 +3.061 14:43:45.136
6 1:03.861 +1.010 14:38:16.959 12 1:05.564 +2.465 14:44:50.700
7 1:06.111 +3.260 14:39:23.070 13 1:55.827 +52.728 14:46:46.527
8 1:03.128 +0.277 14:40:26.198
9 1:04.198 +1.347 14:41:30.396 (09) Gedson Geraldo sella
10 1:03.922 +1.071 14:42:34.318 1 14:33:00.427
1 1:04.491 +1.640 14:43:38.809 2 1:06.598 +3.163 14:34:07.025
12 1:06.656 +3.805 14:44:45.465 3 1:04.218 +0.783 14:35:11.243
13 1:08.073 +5.222 14:45:53.538 4 1:04.032 +0.597 14:36:15.275
5 1:03.764 +0.329 14:37:19.039
(14) ADAO NETO 6 1:03.435 14:38:22.474
1 14:33:01.726 7 1:05.112 +1.677 14:39:27.586
2 1:05.515 +2.493 14:34:07.241 8 1:04.345 +0.910 14:40:31.931
3 1:06.748 +3.726 14:35:13.989 9 1:04.483 +1.048 14:41:36.414
4 1:04.154 +1.132 14:36:18.143 10 1:03.801 +0.366 14:42:40.215
5 1:03.022 14:37:21.165 1 1:05.479 +2.044 14:43:45.694
6 1:04.199 +1.177 14:38:25.364 12 1:05.519 +2.084 14:44:51.213
7 1:04.988 +1.966 14:39:30.352 13 2:22.386 +1:18.951 14:47:13.599
8 1:04.074 +1.052 14:40:34.426
9 1:04.840 +1.818 14:41:39.266 (213) Agemiro Junior
10 1:03.854 +0.832 14:42:43.120 1 14:33:14.857
1 1:04.302 +1.280 14:43:47.422 2 1:11.872 14:34:26.729
12 1:04.184 +1.162 14:44:51.606 3 1:14.238 +2.366 14:35:40.967
13 1:09.539 +6.517 14:46:01.145 4 1:18.876 +7.004 14:36:59.843
5 1:13.484 +1.612 14:38:13.327
(500) Wagner Mendonga dos Santos 6 1:14.647 +2.775 14:39:27.974
1 14:33:03.803 7 1:14.480 +2.608 14:40:42.454
2 1:09.058 +1.933 14:34:12.861 8 1:14.357 +2.485 14:41:56.811
3 1:07.788 +0.663 14:35:20.649 9 1:14.222 +2.350 14:43:11.033
4 1:07.125 14:36:27.774 10 1:14.714 +2.842 14:44:25.747
5 1:07.896 +0.771 14:37:35.670 11 1:14.010 +2.138 14:45:39.757
6 1:07.896 +0.771 14:38:43.566 12 1:16.116 +4.244 14:46:55.873
7 1:08.647 +1.522 14:39:52.213
8 1:07.451 +0.326 14:40:59.664 (707) Natali Monteiro Thomé
9 1:07.616 +0.491 14:42:07.280 1 14:33:09.359
10 1:07.711 +0.586 14:43:14.991 2 1:16.157 +0.710 14:34:25.516
1 1:08.515 +1.390 14:44:23.506 3 1:15.447 14:35:40.963
12 1:07.934 +0.809 14:45:31.440 4 1:15.617 +0.170 14:36:56.580
13 1:09.627 +2.502 14:46:41.067 5 1:15.970 +0.523 14:38:12.550
6 1:19.178 +3.731 14:39:31.728
(44) ROGERIO HENRIQUE 7 1:16.587 +1.140 14:40:48.315
1 14:32:59.144 8 1:17.087 +1.640 14:42:05.402
2 1:06.721 14:34:05.865 9 1:18.033 +2.586 14:43:23.435
3 1:07.889 +1.168 14:35:13.754 10 1:18.131 +2.684 14:44:41.566
4 1:07.915 +1.194 14:36:21.669 11 1:21.137 +5.690 14:46:02.703
5 1:09.464 +2.743 14:37:31.133
6 1:07.311 +0.590 14:38:38.444
7 1:07.626 +0.905 14:39:46.070
8 1:08.108 +1.387 14:40:54.178
9 1:09.853 +3.132 14:42:04.031
10 1:09.764 +3.043 14:43:13.795
1 1:08.387 +1.666 14:44:22.182
12 1:08.370 +1.649 14:45:30.552
13 1:14.137 +7.416 14:46:44.689
(24) Leandro Lima
1 14:32:58.892
2 1:03.099 14:34:01.991
3 1:03.819 +0.720 14:35:05.810
4 1:03.497 +0.398 14:36:09.307
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